Quang, nay là Tổ dân phố Trung Môn 6, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

Các khoản chưa có điều kiện: 
Đỗ Phú Thái còn phải có nghĩa vụ bồi thường cho Ngân hàng Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn Việt Nam, Chi nhánh Yên Sơn Tuyên Quang số tiền là 
432.139.725 đồng (Bốn trăm ba mươi hai triệu một trăm ba mươi chín nghìn bảy 
trăm hai mươi lăm đồng).

Khoản tiền phải trả kể từ khi bản án có hiệu lực pháp luật, nếu người phải thi 
hành án chậm trả thì hàng tháng phải trả lãi đối với số tiền chậm trả tương ứng với 
thời gian chậm trả. Lãi suất phát sinh do chậm trả tiền được xác định tại khoản 2